
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 10,174,920 9,076,372 1,098,548

균          1,100,000 1,100,000 0

기          1,160,496 156,136 1,004,360

도            300,027 300,027 0

시          7,614,397 7,520,209 94,188

전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육) 9,887,587 8,788,019 1,099,568

균          1,100,000 1,100,000 0

기          1,160,496 156,136 1,004,360

도            300,027 300,027 0

시          7,327,064 7,231,856 95,208

지방생활체육시설 확충 5,463,687 4,278,277 1,185,410

균          1,100,000 1,100,000 0

기          1,000,000 0 1,000,000

도             50,000 50,000 0

시          3,313,687 3,128,277 185,410

사천공설운동장보조경기장조성 770,000 470,000 300,000

균            300,000 300,000 0

시            470,000 170,000 300,000

401 시설비및부대비 770,000 470,000 300,000

균            300,000 300,000 0

시            470,000 170,000 300,000

01 시설비 766,616 466,616 300,000

  ◎사천공설운동장 보조경기장 조성
              766,616            466,616          300,000      766,616,000원

균            297,841 297,841 0

시            468,775 168,775 300,000

체육진흥 업무 지원 58,384 68,277 △9,893

201 일반운영비 19,727 22,975 △3,248

01 사무관리비 16,150 19,000 △2,850

  ◎일반수용비                13,150             16,000          △2,850  13,150,000원

02 공공운영비 3,577 3,975 △398

  ◎공공요금및제세                 3,577              3,975            △398  3,577,000원

202 여비 35,957 42,302 △6,345

01 국내여비 35,957 42,302 △6,345

  ◎관외출장여비                35,957             42,302          △6,345  35,957,000원

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ◎전국규모 체육행사 유치 업무추진
                1,700              2,000            △300      1,700,000원

생활체육공원 조성 287,892 300,000 △12,108

401 시설비및부대비 287,892 300,000 △12,108

01 시설비 287,892 299,100 △11,208

  ◎생활체육시설 설치                87,892             99,100         △11,208  87,892,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 0 900 △900

  ◎생활체육시설 설치                     0                900            △900  0원

궁도장(대덕정)이전사업 233,411 300,000 △66,589

401 시설비및부대비 233,411 300,000 △66,589

01 시설비 231,753 297,840 △66,087

  ◎궁도장(대덕정) 이전사업               231,753            297,840         △66,087  231,753,000원

03 시설부대비 1,658 2,160 △502

  ◎궁도장(대덕정) 이전사업                 1,658              2,160            △502  1,658,000원

사천국민체육센터 건립 1,124,000 150,000 974,000

기          1,000,000 0 1,000,000

시            124,000 150,000 △26,000

401 시설비및부대비 1,124,000 150,000 974,000

기          1,000,000 0 1,000,000

시            124,000 150,000 △26,000

01 시설비 1,123,107 150,000 973,107

  ◎사천국민체육센터 건립             1,123,107            150,000          973,107  1,123,107,000원

기          1,000,000 0 1,000,000

시            123,107 150,000 △26,893

03 시설부대비 893 0 893

  ◎사천국민체육센터 건립                   893                  0              893  893,000원

체육시설 관리 및 인재육성 3,759,390 3,776,535 △17,145

기            160,496 156,136 4,360

도            250,027 250,027 0

시          3,348,867 3,370,372 △21,505

장애인체육 활성화 지원 25,315 25,715 △400

도              5,715 5,715 0

시             19,600 20,000 △400

301 일반보상금 3,600 4,000 △400

10 행사실비보상금 3,600 4,000 △400

  ◎장애인 체육대회 출전선수 실비보상
                3,600              4,000            △400      3,600,000원

어르신 체육활동 지원 33,136 20,928 12,208

기             16,568 10,464 6,104

시             16,568 10,464 6,104

307 민간이전 33,136 20,928 12,208

기             16,568 10,464 6,104

시             16,568 10,464 6,104

03 사회단체보조금 33,136 20,928 12,208

  ◎어르신 생활체육지도자 배치[성]
               33,136             20,928           12,208      33,136,000원

기             16,568 10,464 6,104

시             16,568 10,464 6,104

전일제 생활체육지도자 지원 95,920 99,408 △3,488

기             47,960 49,704 △1,744
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             47,960 49,704 △1,744

307 민간이전 95,920 99,408 △3,488

기             47,960 49,704 △1,744

시             47,960 49,704 △1,744

03 사회단체보조금 95,920 99,408 △3,488

  ◎생활체육지도자 배치(5명)                95,920             99,408          △3,488  95,920,000원

기             47,960 49,704 △1,744

시             47,960 49,704 △1,744

체육시설 관리 928,497 950,062 △21,565

101 인건비 45,297 40,162 5,135

10 기간제근로자등보수 45,297 40,162 5,135

  ◎사주체육관 및 체육공원 관리(2명)                26,417             21,282            5,135

    ㅇ인부임                20,047             14,912            5,135  20,047,000원

201 일반운영비 132,500 118,000 14,500

01 사무관리비 9,500 10,000 △500

  ◎임차료                 9,500             10,000            △500  9,500,000원

02 공공운영비 123,000 108,000 15,000

  ◎공공요금및제세                75,000             60,000           15,000  75,000,000원

206 재료비 24,900 38,900 △14,000

01 재료비 24,900 38,900 △14,000

  ◎삼천포체육관 마루바닥 보호용 고무매트 구입
                1,000             15,000         △14,000      1,000,000원

307 민간이전 63,400 0 63,400

05 민간위탁금 63,400 0 63,400

  ◎삼천포공설운동장 잔디관리                63,400                  0           63,400  63,400,000원

401 시설비및부대비 647,880 736,000 △88,120

01 시설비 647,880 736,000 △88,120

  ◎동네체육시설 정비                11,880            100,000         △88,120  11,880,000원

405 자산취득비 14,520 17,000 △2,480

01 자산및물품취득비 14,520 17,000 △2,480

  ◎사주체육관 비품 구입                 4,520              7,000          △2,480  4,520,000원

시군직장운동경기부 지원 384,820 385,000 △180

도             30,000 30,000 0

시            354,820 355,000 △180

401 시설비및부대비 4,820 5,000 △180

01 시설비 4,820 5,000 △180

  ◎농구단 숙소 샤워시설 보수                 4,820              5,000            △180  4,820,000원

전국단위 체육대회 지원 546,480 547,200 △720

201 일반운영비 3,600 4,000 △400

03 행사운영비 3,600 4,000 △400

- 3 -



부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎전국대회(도)행사 운영                 3,600              4,000            △400  3,600,000원

301 일반보상금 2,880 3,200 △320

10 행사실비보상금 2,880 3,200 △320

  ◎전국(도)단위 체육행사 참가자 실비보상
                2,880              3,200            △320      2,880,000원

지역단위 체육대회 지원 549,000 552,000 △3,000

401 시설비및부대비 17,000 20,000 △3,000

01 시설비 17,000 20,000 △3,000

  ◎2009 대한민국 국제요트대전 홍보부스 설치
               17,000             20,000          △3,000      17,000,000원

실내수영장 관리 운영 664,510 733,207 △68,697

실내수영장 관리 운영 391,552 436,207 △44,655

201 일반운영비 315,920 359,000 △43,080

01 사무관리비 27,280 31,000 △3,720

  ◎임차료                 6,280             10,000          △3,720  6,280,000원

02 공공운영비 288,640 328,000 △39,360

  ◎공공요금및제세                30,640             70,000         △39,360  30,640,000원

206 재료비 29,925 31,500 △1,575

01 재료비 29,925 31,500 △1,575

  ◎실내수영장 약품구입                28,425             30,000          △1,575  28,425,000원

실내수영장 시설 환경개선 272,958 297,000 △24,042

401 시설비및부대비 272,958 297,000 △24,042

01 시설비 271,591 295,488 △23,897

  ◎수영장 도시가스 인입공사               184,591            208,488         △23,897  184,591,000원

03 시설부대비 1,367 1,512 △145

  ◎수영장 도시가스 인입공사                 1,367              1,512            △145  1,367,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 287,333 288,353 △1,020

인력운영비 219,533 219,953 △420

인력운영비 219,533 219,953 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ◎부서운영 업무추진비                 3,780              4,200            △420  3,780,000원

기본경비 67,800 68,400 △600

기본경비 67,800 68,400 △600

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

01 사무관리비 5,400 6,000 △600

  ◎일반수용비                 3,400              4,000            △600  3,400,000원
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